
入　札　年　月　日

落 　　　札 　　　者

入　札　参　加　者 摘要

コカ・コーラ　ボトラーズジャパン株式会社 決定

ダイドードリンコ株式会社

サントリービバレッジソリューション株式会社

株式会社伊藤園

¥1,015,000

¥945,420

¥760,000

¥560,000

第１回入札金額

一 般 競 争 入 札 顛 末 書

令和4年12月15日

契 　約 　保 　証 　金 　横浜市契約規則第３７条の規定により免除

件　　　　　　　　　名

発　  　　注　  　　課

契　約　の　相　手　方

契  約  金  額

契 約 締 結 予 定 年 月 日

入
札
顛
末

コカ・コーラ　ボトラーズジャパン株式会社

市有財産への飲料自動販売機の設置（物件番号04-21-005）

消防局　施設課

コカ・コーラ　ボトラーズジャパン株式会社

　　　　　\1,116,500.-（税込/年）

令和5年4月1日
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